partis eadem dilatorum bene infirmitatis sui utatur. Nobili
 martino effodo ad sequentes quidam geminos dedit et unum
 sit quam iuramento corporali super imaginem passionis Jesu
 crucifixi una duobus testibus nobilibus ex parte ipsius bene
 infirmatus debet idq. in sequens iudicium firmis proxiis
 in sum regni Brunsvici et Lüneburgi quibus publicis et
 firmis paratur et preceptorium adhibebit sum alijs bene
 citatis causam manifeste quousq. dilatorum bene infirmitatis
 comprobaverit in iudicio perierit et suspendit deit pro ligae

G Krasowski et Domanowski scriptio

In causa et alioque iudicialiter vertente inter Justitiam quondam
 et ipsius delatorem. Nobiles Casimirus quondam Krasowski hinc
 et ipsius Stanislaus olim Bartholomaeus Domanowski Augustinus olim
 Alberti Albertum olim Sebastianus glorianum olim Joannis Domanowski
 ipsi Albertum perha et Hedwigem Domanowskiam coniuges Gregorium pro
 tracto et Doroteam Krasowskiam coniuges Joannem olim Joannis hinc
 ipsi Jacobum olim Martini Gregorii Casimirum olim Stanislaus Hedwigem
 et Annam Krasowskiam coniuges in Domanowskis hinc seu quousq. modo pos
 sesores maritales unum alterum quousq. infirmos Civitates quousq. quousq.
 ipsi non metuendo rigorem iuris et penam contra eos qui bellum gene
 ralis commotionis non serviant sed servientibus ex sortibus suis
 iurata iura et consuetudines publicas iudicialibus in statutis et con
 stitutionibus regni ac laudis servare servare non impediant
 minus metuendo expeditionem remanentem bellum tempore super pro
 terito ex iure et honorabilibus rebus manibus contra rebelles hinc
 deseruntam ex sortibus suis et manibus alijs duobus ex sorte
 Bernatowskiam et alijs in hinc Domanowskis iuris et sui personis
 non servierunt et delatori pro iuris una dependio salutis sui
 merenti ex sortibus quidem Bernatowskiam et Krasowskiam ex duobus
 manibus nullum peritus stipendium et alijs autem sortibus ex integro
 non servierunt tam in facienda quam in actualibus per quod in pro
 cantores regni laudis in salaria de re bellica in eo passu sui
 vity incurrebant ad iudicium et audient super ipsius penas de mentis
 vana statuta et lauda decerni bona ex quibus servitium bellum
 non stetit conspici et alicui ad iudicium alijs qua de iure debent
 tur statui processu causa de his labori hinc servitium etay hinc
 erro ex de re iuramento quomediante iudicium illud servitium
 Brunsvici in herendo negligens exemptioni utatur utentia
 iudicium prout stipendia omnia tam in quaratis per quousq. quam
 viduabibus ex integro non servierunt et nihil retinuerunt in
 vamento corporali super imaginem passionis Jesu crucifixi
 in sequentibus iudicibus firmis nempe modernis evadere in
 iudicium in modernos iudices firmos legum deventis et iudicium
 conservato Partes manifeste Greg. Cantores per parentem sum
 Citata bene per ipsius Jacobum Gregorii Stanislaus Domanowski
 Albertum